
 

1 

DRUŽINOVÉ NOVINY 
III. oddělení 

Číslo 1 / říjen 2015 
ODPOLEDNE SE CVIČENÝMI PSY 
Spolu s prvňáčky jsme se zúčastnily krásného slunečného odpoledne se cvičenými psy, které se 
konalo na hřišti na Křivdě. Pejsci poslušně reagovali na povely svých majitelek. Odměnou jim 
bylo pohlazení a malý pamlsek.  
 

   
 

   
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 
 

    
 
 
 
MOTÝLÍ STEZKA 
Pro děti II. oddělení jsme přichystali motýlí stezku, který vedla chodbami školy. Cesta byla 
vedena pomocí šipek a u každého stanoviště na děti čekal pestrobarevný motýl se znalostní  
otázkou.  
 

             
 
 
 
 
 



 

3 

 
 
 

  
 
 
 
TVOŘÍME A STAVÍME 
Z PET lahví jsme si vyrobily velké i malé čuníky. Tvoříme zvířátka a panáčky z kaštanů a  
přírodnin. Máme radost z nové dřevěné stavebnice KAPLA a stavíme vysoké věžě a spoustu 
jiných staveb podle naší fantazie.  
 

    
 
 
 
 
 
 



 

4 

       

 

          



 

5 

 
NAROZENINOVÁ OSLAVA 
V měsíci říjnu slavil narozeniny Rosťa. Oslavenci jsme zazpívaly, pogratulovaly a také nesmělo 
chybět ,,hoplaˮ. Sladkou tečkou byla hra čokoláda, která měla velký úspěch .  

  
 

 
 

 



 

6 

 
SKOKEM KE ZDRAVÍ 
Ve dnech 4. – 17. října každoročně probíhá kampaň Dny zdraví. K této příležitosti si pro nás žáci 
II. oddělelní připravily stezku s názvem SKOKEM KE ZDRAVÍ, která vedla od školy, kolem 
zdravotního střediska, dále na Křivdu, kolem hřbitova a poslední stanoviště nás čekalo u   
kostela sv. Vavřince.  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 

 
NÁVŠTĚVA MUZEA VYŠKOVA 
 
Spolu s druháky jsme se vydali na výlet do muzea na výstavu ,,Devatero pohádek Karla Čapkaˮ. 
Soutěžili jsem, kreslili, tvořili. Prohlédli si některé knížky, které Karel Čapek napsal pro děti a  
prohlédli si ilustrace Josefa Čapka. 
 

   
 

 
 
 
 
 
 



 

8 

 
 
              
 

                     
 

   
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
 
 
 

     
 

                     
                                                        



 

10 

 

 


